農業従事状況申告書

令和  年  月  日

 小野町長 様

住 所

保護者氏名

電 話 番 号

 下記のとおり農業従事状況について申告します。

 教育・保育給付認定にあたって、下記内容について農業委員会に照会・調査することに同

意します。

記

農
業
内
容

田 a  牛 頭

畑 a  豚 頭

樹園地 a  鶏 羽

採草・放牧 a  その他

農
業
従
事
者

氏名（児童との続柄） 農期 就労日数・時間

（   ）

農繁期( 月～ 月)
就労日数：平均     日/月

就労時間：平均    時間/日

農閑期( 月～ 月)
就労日数：平均     日/月

就労時間：平均    時間/日

（   ）

農繁期( 月～ 月)
就労日数：平均     日/月

就労時間：平均    時間/日

農閑期( 月～ 月)
就労日数：平均     日/月

就労時間：平均    時間/日

（   ）

農繁期( 月～ 月)
就労日数：平均     日/月

就労時間：平均    時間/日

農閑期( 月～ 月)
就労日数：平均     日/月

就労時間：平均    時間/日

※農業委員会に届け出している内容と申告内容に相違がある場合、退園（入園取消）となる

ことがございます。